Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 034/2019

Pregão Presencial

ONDE SE LÊ no aviso do edital que o certame realizar-se-á no dia

02/05/2019 às 08:30 h (oito horas e trinta minutos), LEIA-SE:  o certame realizar-

se-á no dia 03/05/2019 às 08:30 h (oito horas e trinta minutos), ficando mantidas

todas as demais cláusulas do edital.

IPAMERI-GOIÁS, aos 11 (onze) dias do mês de abril de 2019.

BIANCA FERREIRA GENERALI CARNEIRO

Pregoeiro (a)